Tiếp tục tổ chức các lớp đào tạo nghề cho lao động nông thôn; triển khai Kế hoạch tổ chức sản giao dịch việc làm năm 2021. Triển khai kế hoạch hoạt động về Bình đẳng giới và vì sự tiến bộ của phụ nữ.

Tổ chức các hoạt động phù hợp để chào mừng kỷ niệm 91 năm ngày thành lập Đảng (03/02/1930 - 03/02/2021) và mừng Xuân Tân Sửu 2021; chào mừng Đại hội Đảng toàn quốc lần thứ XIII; tổ chức các hoạt động kỷ niệm 46 năm ngày giải phóng tỉnh Quảng Nam (24/3/1975 - 24/3/2021), kỷ niệm 46 năm ngày giải phóng quê hương Đại Lộc (28/3/1975 - 28/3/2021); chỉ đạo tổ chức Lễ công bố Quyết định và đón nhận Bằng chứng nhận di sản văn